
 

 

Přihláška do školní družiny „Pohoda“ 
pro školní rok_____________________ 

Jméno účastníka zájmového vzdělávání (dále jen dítě)__________________________________ 

třída:____ datum narození:_______________________________________________________ 

trvalé bydliště: _______________________________________________PSČ:______________  

Jméno a příjmení zákonného zástupce (matky): _______________________________________ 

Telefon zákonného zástupce (matky): _______________________________________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (otce): ________________________________________ 

Telefon zákonného zástupce (otce): ________________________________________________ 

U svého dítěte upozorňuji na (zdravotní stav, alergie apod.): 

_____________________________________________________________________________ 

 

Ranní družina 

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

ANO/NE ANO/NE ANO/NE ANO/NE ANO/NE 

 

Dítě, které bude odcházet ze školní družiny samo, bude uvolněno pouze podle níže uvedeného času.  U 

dítěte, které bude odcházet s doprovodem, uveďte čas informativně, pro potřebu jednotlivých oddělení. V jinou 

než níže uvedenou dobu bude dítě, které odchází samo, uvolněno pouze na základě písemné žádosti 

zákonného zástupce (viz Uvolňovací list).  

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

Dítě odchází samo ANO/NE ANO/NE ANO/NE ANO/NE ANO/NE 

Čas odchodu      

 

Změna od: Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

      

      

      

      

 

Souhlasím s fotografováním svého dítěte při činnostech a akcích pořádaných školní družinou a užitím těchto 

fotografií za účelem propagace školy: ANO/NE Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil/a s řádem 

školní družiny.  

 

V Třebíči dne ________________________      ________________________ 

podpis zákonného zástupce  


